
                    PATVIRTINTA  

                                                      Šiaulių r. Kairių lopšelio-darželio  

                                                     „Spindulėlis“ direktoriaus   
             2021-02-04 įsakymu Nr. IV-6  

                           

ŠIAULIŲ R. KAIRIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SPINDULĖLIS“  

2021-2024 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  

PRIEMONIŲ PLANAS  

  

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdymo terminas Vykdytojai 

1.  Parengti ataskaitą apie korupcijos prevencijos 

programos priemonių 2020 metų plano 

vykdymą.  Planuoti 2021-2024 m. veiklą.  

2020 m. gruodis  
  

Antikorupcijos 

komisija  
  

2.  Supažindinti lopšelio-darželio bendruomenę 

su priimtais įstaigos dokumentais, susijusiais 

su korupcijos prevencijos programa ir 

priemonių planu jai įgyvendinti.  

2021 m. sausis  
  

Direktorius  
  

3.  Teikti privačių interesų deklaracijas.  Kartą per metus  Direktorius  

4.  Vykdyti viešuosius pirkimus, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų 

įstatymu.  

  

Nuolat  
  

Direktorius, 

asmenys, 

vykdantys 

pirkimus  

5.  Teisės  aktų  nustatyta  tvarka  interneto  

svetainėje skelbti informaciją apie numatomus, 

vykdomus viešuosius pirkimus bei jų 

rezultatus.  
  

Nuolat  
  

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

6.  Vaikų priėmimą į lopšelį-darželį ir grupių 

komplektavimą vykdyti vadovaujantis steigėjo 

nustatyta tvarka.  

Nuolat  
  

Direktorius  
  

7.  Teikti informaciją dėl laisvų vietų lopšelyje- 

darželyje.  

  

Nuolat  
  

Asmuo,  
atsakingas už 

informacijos  
teikimą  

8.  Viešai skelbti informaciją ir nuolat ją 

atnaujinti apie teikiamas paslaugas lopšelyje-

darželyje.  

Nuolat  
  

Asmuo atsakingas 

už informacijos 

teikimą  

9.  Lopšelio-darželio biudžeto lėšas naudoti pagal 

patvirtintas sąmatas.  

 Nuolat  
  

Direktorius  
  

10.  Finansines lopšelio-darželio ataskaitas teikti 

viešai.  

  

Kartą per metus ir 

pagal patvirtintus  
steigėjo grafikus  

Direktorius  
  

11.  Paramos lėšas naudoti pagal parengtą tvarką.  Pagal poreikį  
  

Direktorius  
  



12.  Vykdyti asmenų, siekiančių eiti arba einančių 

pareigas įstaigoje, priėmimo į pareigas 

tikrinimo tvarką, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu.  

Prieš skiriant į 

pareigas  
  

Direktorius  
  

13.  Planuojant įstaigos veiklą ir priimant svarbius 

sprendimus į procesą įtraukti bendruomenę.  

IV ketvirtis,  
pagal poreikį  

Direktorius  
  

14.  Rekomenduoti darbuotojams dalyvauti 

antikorupcinio švietimo mokymuose, 

reginiuose.  

 Kasmet  
  

Direktorius  

15.  
  

Gavus informaciją apie galimą korupcinę veiklą 

informuoti vadovą.  

  

Nuolat  
  

Asmuo,  
atsakingas už 

korupcijos  
prevenciją  

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––  

  


